
28

VZORNÍK GLAZUR KERKOTHERM

VZ
O

RN
ÍK

 G
LA

Z
U

R 
KE

RK
O

TH
ER

M

VZORNÍK GLAZUR

113

521

900

516

624

719

kaplička

715

VZOR KACHLÍ

114

621

903

517

625

415

diana

713

115

629

302

710

424

lýdia

805

510

627

304

711

815

mima

511

905

306

406

804

rámeček

512

904

301

416

816

regina

518

519

623

608

410

věneček

Vysvětlivka: haarriss = jemné vlasové praskliny v glazuře
Ve výjimečných případech může i na glazurách označených bez haarrissu dojít k dodateč-
nému trhlinkování

Příplatek za dvoubarevné provedení kachlů 40%

O D S T Í N Y  G L A Z U R

Pm 148, 5%
Bílá, krycí, matná,  
viditelný haarriss

L 107, 5%
Pudrová, lesklá, polokry-

cí, bez haarrissu

L 317, 
Marcipánová, lesklá krycí, 

bez haarissu

MX 93, 
Lesněnka, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

MX 143, 10%
Sahara, matná, s písko-

vým efektem, polokrycí, 
haarriss není vidět

Bílá lesk, 5%
Bílá, poloprůhledná, 

bez haarrissu

MX 157, 10%
Caffe latte, matná, krycí, 

haarriss není vidět

M 509, 5%
Pomerančový květ, krycí, 
matná, viditelný haarriss

L 316, 5%
Alabastr, lesklá, krycí,  

bez haarrissu

M 507, 5%
Lososová, matná, krycí, 

viditelný haarriss

L 318, 5%
Pomerančový květ, krycí, 

lesklá, bez haarrissu

MX 150, 10%
Zlatý písek, písková s hnědý-
mi efekty, krycí, vykresluje 

hrany, haarriss není vidět

E 33, 10%
Křepelčí vejce, polokrycí, 

pololesk, haarriss není 
vidět

L 307, 5%
Lososová, lesklá, polokry-

cí, bez haarrissu

MX 2, 10%
Skořicová, s efekty, 

vykresluje hrany, krycí, 
haarriss není vidět

M 109, 5%
Mramorová, matná, krycí, 

viditelný haarriss

KGG 44, 30%
Krakele, efektní, polo-

lesklá, polokrycí, viditelný 
haarriss

MX 122, 10%
Mandarinková, matná, 
polokrycí, haarriss není 

vidět

E 77, 10%
Vonnegut, efektní, polo-
lesklá, vykresluje hrany, 

haarriss není vidět

MX 1, 10%
Karamela, pololesklá, 

krycí, efektní, vykresluje 
hrany, haarriss není vidět

L 311, 5%
Pistácie, lesklá, krycí,  

bez haarrissu

M 511, 5%
Čemeřice květ, matná, 

krycí,  
haarriss není vidět

MX 103, 0%
Světlá olivová, lesklá, prů-

svitná, viditelný haarriss

MX 184, 10%
Haselnuss, matná, krycí, 

efektní, haarriss není vidět

MX 182, 10%
Zelený tyrkys, matný, 

polokrycí, efektní, kovový 
nádech, haarriss není vidět

MX 98, 0%
Tmavá olivová, lesklá, 

průhledná, viditelný 
haarriss

MX 173, 10%
Cappuccino, perleť, 

pololesklá, krycí, haarriss 
není vidět

E 139, 10%
Koňak, pololesk, krycí, 

viditelný haarriss

E 124, 10%
Biscuit, pololesk, efektní, 

vykreslující, viditelný 
haarriss

MX 113, 10%
Frog, efektní, polokrycí, 
opálový efekt, haarriss 

není vidět

MX 102, 0%
Zelený olivín, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

E 125, 10%
Oříšek, matná, efektní, 

vykresluje hrany, haarriss 
není vidět

MX 107, 5%
Mechová, lesklá, průhled-

ná, viditelný haarriss

MX 95, 0%
Lahvově zelená, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

MX 0, 10%
Brown sugar, matná, 
efektní, vykreslující, 

haarriss není vidět

Slonová kost, 5%
Slonová kost, krycí, lesklá, 

bez haarrissu

MX 170, 5%
List, krycí, matná,  
viditelný haarriss

MX 101, 0%
Pinie, lesklá, průhledná, 

viditelný haarriss

MX 100, 0%
Vltavín, lesklá, průhledná, 

viditelný haarriss

MX 96, 0%
Smaragdová, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

MX 99, 10%
Akvamarín, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

M 504, 5%
Modřenec, matná, krycí, 

viditelný haarriss

MX 168, 5%
Matný smrk, matná, krycí, 

viditelný haarriss

MX 155, 10%
Šedý štuk, matná, krycí, 

haarriss není vidět

MX 190, 10%
Ledovcová lesklá, polo-
krycí, haarriss není vidět

MX 172, 10%
Šedomodrá, lesklá, krycí, 

bez haarrissu

MX 183, 10%
Norský lišejník, matná, 
krycí, efektní, haarriss 

není vidět

MX 186, 10%
Bouřkový mrak, efektní, 

krycí, vykreslující, kovový 
efekt, haarriss není vidět

T 104, 5%
Kobaltově světlá modrá, 

lesklá, průhledná, viditelný 
haarriss

MX 181, 10%
Kovově zelená, matná, 
efektní, krycí, haarriss 

není vidět

MX 185, 10%
Fialkově modrá, lesklá, 

polokrycí, viditelný 
haarriss

MX 191, 
Maková, matná krycí, 

haariss není vidět

MX 6, 
Blankytná, matná krycí, 

haariss není vidět

MX 16, 
Holubí modrá, matná 

krycí, haariss není vidět

MX 94, 10%
Vodovkově modrá, prů-
hledná, lesklá, viditelný 

haarriss

MX 166, 5%
Šmolkově modrá, polo-
krycí, matná, viditelný 

haarriss

MX 97, 0%
Tmavý petrolej, lesklá, prů-

svitný, viditelný haarriss

MX 154, 10%
Ledovcová matná, krycí, 

efektní, haarriss není vidět

L 304, 5%
Pomněnková, lesklá, 
krycí, bez haarrissu

T 604, 5%
Kobaltově modrá, lesklá, 

průhledná, viditelný haarriss

MX 187, 10%
Pískovec, matná, efektní, 
krycí, haarriss není vidět

T 605, 5%
Terra, lesklá, průhledná, 

bez haarrissu

MX 171, 10%
Červená rajská, krycí, 
matná, bez haarrissu

KGM 62, 10%
Černá, matná, krycí,  

viditelný haarriss

MX 104, 0%
Hořčicová, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

MX 105, 0%
Lahvově hnědá, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

L 319, 5%
Šedá, lesklá, krycí,  

bez haarrissu

MX 109, 5%
Černá, lesklá, krycí, 

varianta bez haarrissu 
i viditelný haarriss

T 607, 5%
Karamel, lesklá, průsvit-

ná, bez haarrissu

MX 136, 10%
Měděná, kovový efekt, 
efektní, vykreslující, 

haarriss není vidět

MX 144, 5%
Šedá matná, krycí,  

viditelný haarriss

MX 152, 20%
Rudá, lesklá, polokrycí, 

viditelný haarriss

T 608, 5%
Cihlová, lesklá, průsvitná, 

bez haarrissu

MX 180, 10%
Hnědá kůže, efektní, kry-

cí, haarriss není vidět

MX 146, 10%
Ingot, efektní, kovová, 

krycí, haarriss není vidět

MX 164, 10%
Vínová, matná, polokrycí, 

viditelný haarriss

MX 165, 5%
Mléčná čokoláda, matná, 

krycí, viditelný haarriss

MX 156, 10%
Tmavá čokoláda, krycí, 

matná, haarriss není vidět

MX 127, 10%
Antracit, pololesklá, opá-
lový efekt, krycí, viditelný 

haarriss

MX 106, 5%
Vínová, lesklá, polokrycí, 

viditelný haarriss

katalog_2018 _4.indd   28 7.2.2018   22:46:41



29

VZORNÍK GLAZUR KaK POKER

2929

Vysvětlivka: haarriss = jemné vlasové praskliny v glazuře
Ve výjimečných případech může i na glazurách označených bez haarrissu dojít k dodateč-
nému trhlinkování

Příplatek za dvoubarevné provedení kachlů 40%

O D S T Í N Y  G L A Z U R

Pm 148, 5%
Bílá, krycí, matná,  
viditelný haarriss

L 107, 5%
Pudrová, lesklá, polokry-

cí, bez haarrissu

L 317, 
Marcipánová, lesklá krycí, 

bez haarissu

MX 93, 
Lesněnka, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

MX 143, 10%
Sahara, matná, s písko-

vým efektem, polokrycí, 
haarriss není vidět

Bílá lesk, 5%
Bílá, poloprůhledná, 

bez haarrissu

MX 157, 10%
Caffe latte, matná, krycí, 

haarriss není vidět

M 509, 5%
Pomerančový květ, krycí, 
matná, viditelný haarriss

L 316, 5%
Alabastr, lesklá, krycí,  

bez haarrissu

M 507, 5%
Lososová, matná, krycí, 

viditelný haarriss

L 318, 5%
Pomerančový květ, krycí, 

lesklá, bez haarrissu

MX 150, 10%
Zlatý písek, písková s hnědý-
mi efekty, krycí, vykresluje 

hrany, haarriss není vidět

E 33, 10%
Křepelčí vejce, polokrycí, 

pololesk, haarriss není 
vidět

L 307, 5%
Lososová, lesklá, polokry-

cí, bez haarrissu

MX 2, 10%
Skořicová, s efekty, 

vykresluje hrany, krycí, 
haarriss není vidět

M 109, 5%
Mramorová, matná, krycí, 

viditelný haarriss

KGG 44, 30%
Krakele, efektní, polo-

lesklá, polokrycí, viditelný 
haarriss

MX 122, 10%
Mandarinková, matná, 
polokrycí, haarriss není 

vidět

E 77, 10%
Vonnegut, efektní, polo-
lesklá, vykresluje hrany, 

haarriss není vidět

MX 1, 10%
Karamela, pololesklá, 

krycí, efektní, vykresluje 
hrany, haarriss není vidět

L 311, 5%
Pistácie, lesklá, krycí,  

bez haarrissu

M 511, 5%
Čemeřice květ, matná, 

krycí,  
haarriss není vidět

MX 103, 0%
Světlá olivová, lesklá, prů-

svitná, viditelný haarriss

MX 184, 10%
Haselnuss, matná, krycí, 

efektní, haarriss není vidět

MX 182, 10%
Zelený tyrkys, matný, 

polokrycí, efektní, kovový 
nádech, haarriss není vidět

MX 98, 0%
Tmavá olivová, lesklá, 

průhledná, viditelný 
haarriss

MX 173, 10%
Cappuccino, perleť, 

pololesklá, krycí, haarriss 
není vidět

E 139, 10%
Koňak, pololesk, krycí, 

viditelný haarriss

E 124, 10%
Biscuit, pololesk, efektní, 

vykreslující, viditelný 
haarriss

MX 113, 10%
Frog, efektní, polokrycí, 
opálový efekt, haarriss 

není vidět

MX 102, 0%
Zelený olivín, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

E 125, 10%
Oříšek, matná, efektní, 

vykresluje hrany, haarriss 
není vidět

MX 107, 5%
Mechová, lesklá, průhled-

ná, viditelný haarriss

MX 95, 0%
Lahvově zelená, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

MX 0, 10%
Brown sugar, matná, 
efektní, vykreslující, 

haarriss není vidět

Slonová kost, 5%
Slonová kost, krycí, lesklá, 

bez haarrissu

MX 170, 5%
List, krycí, matná,  
viditelný haarriss

MX 101, 0%
Pinie, lesklá, průhledná, 

viditelný haarriss

MX 100, 0%
Vltavín, lesklá, průhledná, 

viditelný haarriss

MX 96, 0%
Smaragdová, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

MX 99, 10%
Akvamarín, lesklá, prů-
hledná, viditelný haarriss

M 504, 5%
Modřenec, matná, krycí, 

viditelný haarriss

MX 168, 5%
Matný smrk, matná, krycí, 

viditelný haarriss

MX 155, 10%
Šedý štuk, matná, krycí, 

haarriss není vidět

MX 190, 10%
Ledovcová lesklá, polo-
krycí, haarriss není vidět

MX 172, 10%
Šedomodrá, lesklá, krycí, 

bez haarrissu

MX 183, 10%
Norský lišejník, matná, 
krycí, efektní, haarriss 

není vidět

MX 186, 10%
Bouřkový mrak, efektní, 

krycí, vykreslující, kovový 
efekt, haarriss není vidět

T 104, 5%
Kobaltově světlá modrá, 

lesklá, průhledná, viditelný 
haarriss

MX 181, 10%
Kovově zelená, matná, 
efektní, krycí, haarriss 

není vidět

MX 185, 10%
Fialkově modrá, lesklá, 

polokrycí, viditelný 
haarriss

MX 191, 
Maková, matná krycí, 

haariss není vidět

MX 6, 
Blankytná, matná krycí, 

haariss není vidět

MX 16, 
Holubí modrá, matná 

krycí, haariss není vidět

MX 94, 10%
Vodovkově modrá, prů-
hledná, lesklá, viditelný 

haarriss

MX 166, 5%
Šmolkově modrá, polo-
krycí, matná, viditelný 

haarriss

MX 97, 0%
Tmavý petrolej, lesklá, prů-

svitný, viditelný haarriss

MX 154, 10%
Ledovcová matná, krycí, 

efektní, haarriss není vidět

L 304, 5%
Pomněnková, lesklá, 
krycí, bez haarrissu

T 604, 5%
Kobaltově modrá, lesklá, 

průhledná, viditelný haarriss

MX 187, 10%
Pískovec, matná, efektní, 
krycí, haarriss není vidět

T 605, 5%
Terra, lesklá, průhledná, 

bez haarrissu

MX 171, 10%
Červená rajská, krycí, 
matná, bez haarrissu

KGM 62, 10%
Černá, matná, krycí,  

viditelný haarriss

MX 104, 0%
Hořčicová, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

MX 105, 0%
Lahvově hnědá, lesklá, prů-

hledná, viditelný haarriss

L 319, 5%
Šedá, lesklá, krycí,  

bez haarrissu

MX 109, 5%
Černá, lesklá, krycí, 

varianta bez haarrissu 
i viditelný haarriss

T 607, 5%
Karamel, lesklá, průsvit-

ná, bez haarrissu

MX 136, 10%
Měděná, kovový efekt, 
efektní, vykreslující, 

haarriss není vidět

MX 144, 5%
Šedá matná, krycí,  

viditelný haarriss

MX 152, 20%
Rudá, lesklá, polokrycí, 

viditelný haarriss

T 608, 5%
Cihlová, lesklá, průsvitná, 

bez haarrissu

MX 180, 10%
Hnědá kůže, efektní, kry-

cí, haarriss není vidět

MX 146, 10%
Ingot, efektní, kovová, 

krycí, haarriss není vidět

MX 164, 10%
Vínová, matná, polokrycí, 

viditelný haarriss

MX 165, 5%
Mléčná čokoláda, matná, 

krycí, viditelný haarriss

MX 156, 10%
Tmavá čokoláda, krycí, 

matná, haarriss není vidět

MX 127, 10%
Antracit, pololesklá, opá-
lový efekt, krycí, viditelný 

haarriss

MX 106, 5%
Vínová, lesklá, polokrycí, 

viditelný haarriss

VZ
O

RN
ÍK

 G
LA

Z
U

R 
K

aK
 P

O
KE

R

VZORNÍK GLAZUR

katalog_2018 _4.indd   29 7.2.2018   22:46:44



30

VZ
O

RN
ÍK

 K
A

C
H

LÍ
 K

aK
 P

O
KE

R

VZORNÍK KACHLÍ KaK POKER

KAPLIČKA KA2201 KA2221B

KA2222OKA2222I KA2222J KA2222K KA2222M KA2222N

KA2222A KA2222B KA2222C KA2222D KA2222F KA2222G KA2222H

KA2221C KA2221D KA2221E KA2221F KA2221A

KAZETA KZ2201 KZ2221A KZ2221B KZ2221D KZ2222A

HLADKÁ HL2201 HL2221D HL2221A HL2221B HL2221E HL2221F HL2221C HL2222B

RÁMEČEK RA2201 RA2221FRA2221B RA2221C RA2221D RA2221E RA2222A

RUSTIKAL 
HLAZENÝ RH2201

RUSTIKAL 
ZDOBENÝ RZ2201

RH2221A RZ2221A SH2221A SZ2221ŠNEK 
HLAZENÝ SH2201

ŠNEK 
ZDOBENÝ SZ2201

VZORNÍK GLAZUR

KA2222E

KA2222L

KZ2221C KZ2222B KZ2222C

RA2221A

katalog_2018 _4.indd   30 7.2.2018   22:46:54



31VZORNÍK GLAZUR

č.1, 5%
slonová kost lesklá

č. 14, 10%
zelená granit

č. 23, 10%
lososová světlá

č. 65, 0%
kobalt mat

č. 80, 0%
matmata

č. 106, 0%
chocolate

č. 123, 0%
olivově zelená

č. 2, 5%
slonová kost mastná

č. 15, 10%
starozelená

č. 24, 25%
šedá efektní

č. 66, 0%
manhattan šedý

č. 87, 0%
mandarin

č. 107, 0%
portugal

č. 4, 0%
lahvově hnědá

č. 16, 10%
staromodrá

č. 25, 25%
hnědá efektní

č. 68, 0%
bahama mat

č. 10, 0%
granny mat

č. 109, 0%
senf

luft mřížka

č. 5, 0%
bílá lesk

č. 17, 10%
modrá pastel lesk

č. 56, 0%
ceylon

č. 69, 0%
azuro

č. 101, 0%
strawberry

č. 112, 0%
aztec

luft pruhy

č. 6, 0%
bílá matná

č. 18, 10%
modrá pastel mat

č.59, 0%
starohnědá

č. 70, 0%
grafit

č. 102, 0%
carrot

č. 113, 0%
korálová granit

č. 7, 0%
medová

č. 19, 25%
ocelově zelená

č. 60, 0%
merlot

č. 71, 0%
bahama lesk

č. 103, 0%
marine

č. 114, 10% 
crakele

č. 10, 5%
vínová červená

č. 20, 25%
ocelově modrá

č. 61, 0%
vínová mat

č. 73, 0%
grand canyon

č. 104, 0% 
antracit

č. 121, 0%
pomněnka

č. 13, 10%
šedá granit

č. 21, 10%
kobaltově modrá

č. 64, 0%
lahvová zelená 2006

č. 75, 0%
terrarosa

č. 105, 0%
beige

č. 122, 0%
blankytně modrá

VZ
O

RN
ÍK

 G
LA

Z
U

R 
M

K 
PR

O
FI

VZORNÍK GLAZUR MK PROFI

katalog_2018 _4.indd   31 7.2.2018   22:47:17


